
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1749/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 016748/2012;

RESOLVE:

           Designar a servidora  ELIANA DA SILVA FELIPE, ocupante do cargo de 

Professor  de  Ensino  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  

responder  pelo  cargo  de  Diretora  Geral,  CD-3,  do  Instituto  de  Ciências  da 

Educação, no período de 21 a 24 de maio de 2012, em virtude do afastamento da 

titular  ANA MARIA  ORLANDINA  TANCREDI  CARVALHO,  para  proferir  palestra 

sobre  o  Projeto  Político  Pedagógico  para  a  Educação  Infantil  e  participar  de 

audiência pública na  Câmara Municipal de Santarém, no Município de Santarém-

PA, no mesmo período. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de maio de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1749/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


